



Chrzanów, 13.08.2025r.

WP.RZP.0021.Z.20.2025.AS5

**Sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu Chrzanowskiego
za okres międzysesyjny**

Redni - sege

Zarząd Powiatu w okresie od 18 czerwca do 12 sierpnia 2025 roku odbył 9 posiedzeń:

1. Szpital Powiatowy w Chrzanowie

- Zarząd Powiatu regularnie spotykał się z Dyrektorem Szpitala Powiatowego, Zastępcą Dyrektora ds. Logistyki i Infrastruktury, Zastępcą dyrektora ds. Lecznictwa uzyskując informacje dot.

- bieżącej sytuacji finansowej Szpitala, w tym m.in. zatorów płatniczych z NFZ oraz płatności z NFOŚiGW,
- wniosku w ramach Krajowego Planu Odbudowy dotyczącego cyberbezpieczeństwa dla szpitali,
- przetargu na budowę Zakładu Opieki Leczniczej w Chrzanowie,
- podwyżek płacowych dla personelu ochrony zdrowia od lipca 2025 roku,
- planów realizacji zadaszania parkingu znajdującego się przy budynku Szpitala,
- otrzymanego dofinansowania z Funduszu Medycznego na realizację projektu pn. „Dobudowa i rozbudowa budynku H celem zwiększenia dostępności i poprawy jakości opieki psychiatrycznej w Szpitalu Powiatowym w Chrzanowie”,
- wydłużenia czasu pracy Zespołu Ratownictwa Medycznego w Libiążu do 24 godzin na dobę – od stycznia 2026 r.,
- planów dalszego rozwoju świadczeń medycznych oferowanych pacjentom.

- Pan Edward Cieciani-Główny Księgowy Szpitala Powiatowego w Chrzanowie szczegółowo omówił przebieg wykonania planu finansowego jednostki w I półroczu 2025 r.

- Zarząd Powiatu wyraził zgodę na:

- dzierżawę części nieruchomości w Szpitalu Powiatowym w Chrzanowie dla firmy PRAXIMA KRAKPOL sp. z o.o. z Trzebini. Umowa będzie dotyczyć dzierżawy pomieszczenia z przeznaczeniem na punkt odbioru/wydawania prania o łącznej powierzchni 162,69 m². Okres dzierżawy od 01.07.2025 r. do 30.06.2027 r.
- wynajem części nieruchomości dla American Heart Of Poland S.A. (PAKS), ul. Sanatoryjna 1, 43-450 Ustroń. Umowa dotyczy najmu:
 - ✓ parter - powierzchnia 1211,58 m²,
 - ✓ poziom -1 - powierzchnia 357,1 m² (dot. pomieszczeń technicznych) oraz 4 m² (dot. chłodni na odpady medyczne),
 - ✓ 430 m² - parking.

Planowany czas najmu 48 miesięcy. Okres najmu od 01.07.2025 r. do 30.06.2029 r.

- użyczenie samochodu marki MERCEDES BENZ SPRINTER nr rej. KCH CW88, rok produkcji 2016 dla Fundacji Centrum Dobroczynności Lekarskiej im. prof. Teresy Adamek-Guzik i Jana Guzika w celu udzielania świadczeń medycznych na okres 3 miesięcy.

2. Wydział Ochrony Środowiska

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na pokrycie kosztów w wysokości 9 500 zł (w ramach środków Wydziału OŚR) w celu przeprowadzenia wizji lokalnej, sporządzenia dokumentacji fotograficznej oraz wydania opinii w sprawie konieczności przeprowadzenia badań laboratoryjnych pobranych próbek gleby i odpadów ze składowiska zlokalizowanego przy ul. Słowackiego w Trzebini.

3. Wydział Promocji, Inwestycji i Obsługi Starostwa

-Stowarzyszenie Przyjaźni Miastu zwróciło się z prośbą o wsparcie finansowe wydarzenia sportowego Rajdu Rowerowego „Zakręcenie Sąsiedzi – Rajd Rowerowy Jaworzno Chrzanów”, które odbędzie się 7 września 2025 roku. W ramach organizacji przedsięwzięcia organizator zakupi nagrody, gadżety i koszulki dla uczestników. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie umowy promocyjnej na kwotę 10 000 zł w ramach środków finansowych Wydziału Promocji, Inwestycji i Obsługi Starostwa (Dział 750, Rozdział 75075 § 4300) z przeznaczeniem na ww. cel.

-Trzebińskie Centrum Kultury wystąpiło z wnioskiem o wsparcie finansowe wydarzenia „Chechło Run”, które odbędzie się 21 września 2025 roku na terenie Ośrodka „Chechło” w Trzebini. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie umowy promocyjnej na kwotę 2 000 zł w ramach środków finansowych Wydziału Promocji, Inwestycji i Obsługi Starostwa (Dział 750, Rozdział 75075 § 4300) z przeznaczeniem na ww. cel.

-W związku z oszczędnościami, które powstały po zamówieniu publikacji „Skarby przyrody” - Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przeznaczenie pozostałych środków finansowych w wysokości 6 700 zł na wykonanie tablicy informacyjnej przy budynku Starostwa Powiatowego zlokalizowanym przy ul. Partyzantów 2. Tablica będzie prezentowała między innymi walory przyrodnicze powiatu chrzanowskiego.

4. Powiatowy Ośrodek Wsparcia Dziecka i Rodziny w Chrzanowie

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetowych w związku:

- z przekazaną darowizną:
 - od Fundacji Sfinks – z pasją do dzieci z Mysłowic w wysokości 5 000 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów zakupu drzwi do pokoi wychowanków,
 - ze zbiórki publicznej przeprowadzonej w dniach 28-29.06.2025 roku przez wolontariuszy LO w Trzebini w wysokości 2 920,76 zł. z przeznaczeniem dla wychowanków POWDiR.
- z otrzymaniem odszkodowania w wysokości 3 257,54 zł od firmy ubezpieczeniowej PZU, przyznany w odpowiedzi na zgłoszenie uszkodzenia latarni przy budynku Powiatowego Ośrodka Wsparcia Dziecka i Rodziny w Chrzanowie spowodowanego silnym wiatrem.

5. Powiatowy Dom Pomocy Społecznej w Płazie

Dyrektor Powiatowego Domu Pomocy Społecznej w Płazie poinformowała o konieczności wykonania remontu dachu pokrywającego budynek C oraz zwróciła się z prośbą o zabezpieczenie środków finansowych na częściowy remont dachu poprzez przesunięcie środków finansowych w ramach własnego budżetu 110 000,00 zł, a także zabezpieczenie dodatkowych środków finansowych w wysokości 150 000,00 zł. W trakcie dyskusji pojawiły się dodatkowe nowe okoliczności, które wymagają ponownej analizy możliwości finansowych w związku ze zwiększeniem zakresu planowanego zadania.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przesunięcie środków finansowych w planie finansowym jednostki, a w pozostałym zakresie odroczył decyzję na kolejne posiedzenie.

6. Wydział Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obronnych

-W związku z podpisaniem przez samorządy gminne Powiatu Chrzanowskiego umów na udzielenie pomocy finansowej celem, realizacji zakupu toru przeszkód dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Chrzanowie - Zarząd Powiatu wyraził zgodę na dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych Powiatu Chrzanowskiego na rok 2025 o kwotę 13 500 zł.

-Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Wojewody Małopolskiego z dnia 4 sierpnia 2025r. znak: WB-IV.644.38.22.2025 oraz omówił z Dyrektorem Wydziału ZKO potrzeby o które należy

wnioskować w ramach dotacji celowej na realizację zadań ochrony ludności i obrony cywilnej w 2025r. Dla Powiatu Chrzanowskiego wstępnie przewidziano kwotę dotacji celowej w wysokości 1 374 795 00 zł. Zarząd Powiatu zobowiązał Dyrektora Wydziału ZKO do przedstawienia na posiedzeniu Zarządu w dniu 13 sierpnia br. wniosku o dotację, który będzie uwzględniał poszczególne kategorie planowanych wydatków – celem akceptacji Zarządu.

7. Powiatowy Zarząd Dróg w Chrzanowie

- Zarząd Powiatu spotykał się z Dyrektorem PZD, Zastępcą Dyrektora PZD i omawiał sprawy dotyczące zakresu bieżących prac na drogach powiatowych i planowanych inwestycjach drogowych.

- Zarząd Powiatu po rekomendacji PZD wskazał trzy zadania jako przedsięwzięcia przeznaczone do ujęcia we wniosku o dofinansowanie w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. Są to:

- ul. Chrzanowska w Balinie,
- ul. Wolności w Libiążu,
- ul. Brzozowa w Mętkowie.

- Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wprowadzenie do Planu zadań inwestycyjnych Powiatowego Zarządu Dróg w Chrzanowie, w roku 2025 zadań:

- „Przebudowa części DP 1026 K ul. Korycińskiego w Alwerni w dwóch odcinkach”
- „Dokumentacja przebudowy części DP 1020 K ul. Babickiej w Rozkochowie”

oraz na zabezpieczenie środków finansowych w budżecie powiatu.

Środki finansowe w kwocie 354 234,50 zł na realizację ww. zadań przeznaczone zostaną z niezaangażowanych środków jednostki PZD.

- W związku z podpisaniem:

- umowy z Gminą Alwernia na dofinansowanie zadania pn. „Przebudowa części DP 1026K ul. Korycińskiego w Alwerni w dwóch odcinkach” - Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wprowadzenie zmian do budżetu Powiatu Chrzanowskiego polegających na zwiększeniu dochodów i wydatków o kwotę 112 500,00 zł w ramach wydatków majątkowych (Rozdział 60014 § 6050).
- aneksów do umów z Gminami: Chełmek i Libiąż na dofinansowanie zadania pn. „Budowa drogi dla pieszych i rowerów wzdłuż DW 780 pomiędzy Libiążem, a Chełmką” (wykonanie dokumentacji projektowej) – Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wprowadzenie zmian do budżetu Powiatu Chrzanowskiego polegających na zmniejszeniu dochodów i wydatków o kwotę 66 052,00 zł, w ramach wydatków majątkowych Rozdział 63095 § 6050.

8. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu

- Zarząd Powiatu na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół w Libiążu wyraził zgodę na zawarcie kolejnej umowy użyczenia pomieszczenia (od 01.09.2025r. do 31.08.2026r.) celem sprawowania opieki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej nad młodzieżą szkolną uczniów Zespołu Szkół.

- Zarząd Powiatu na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Kształcenia Ustawicznego w Chrzanowie wyraził zgodę na zawarcie kolejnej umowy użyczenia sali wykładowej do organizowania wykładów Fundacji Małopolskiego Uniwersytetu dla Dzieci w okresie od września 2025r. do maja 2026r., dwa razy w miesiącu, 16 spotkań po 3 godziny, łącznie 48 godzin.

- Dyrektorzy Placówek Oświatowych (Zespołu Szkół w Libiążu, Zespołu Szkół Ekonomiczno-Chemicznych w Trzebini, Powiatowego Młodzieżowego Domu Kultury w Trzebini, I Liceum Ogólnokształcącego w Chrzanowie, Zespołu Szkół – Technicznych „FABLOK”, Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Chrzanowie) zwrócili się z prośbą o przekazanie na rzecz

ich jednostek wyposażenia Starostwa Powiatowego w Chrzanowie, w związku z kompleksowym remontem pomieszczeń na drugim piętrze Starostwa oraz wymianą krzeseł w pomieszczeniach biurowych. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na powyższe - zgodnie z wnioskami Dyrektorów Placówek Oświatowych.

-Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przesunięcia środków finansowych w kwocie 5 000 zł z Wydziału Edukacji Kultury i Sportu z Działu 801 Rozdziału 80195 § 4350 do Powiatowego Centrum Kształcenia Ustawicznego w Chrzanowie z przeznaczeniem na zakup dwóch klimatyzatorów.

9. Zarząd Powiatu podjął uchwały w sprawie:

- zmian w budżecie (7 uchwał),
- informacji o zmianie ostatecznych kwot dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Powiatu Chrzanowskiego (7 uchwał),
- wprowadzenia zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2025 (5 uchwał),
- ustalenia wynagrodzenia miesięcznego brutto dla Dyrektora Szpitala Powiatowego w Chrzanowie,
- upoważnienia do udziału w Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników spółki Zarząd Obiektów Powiatowych spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, upoważniając do udziału w Zgromadzeniu Starostę Pana Bartłomieja Gębale,
- wspólnego zakupu energii elektrycznej na rok 2026,
- wyznaczenie Starostwa Powiatowego w Chrzanowie - Wydział Promocji, Inwestycji i Obsługi Starostwa w Chrzanowie do koordynowania postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: zakup energii elektrycznej na rok 2026 na rzecz jednostek organizacyjnych Powiatu Chrzanowskiego, w zakresie zebrania danych do przygotowania (opisu przedmiotu zamówienia, oszacowania wartości zamówienia) oraz innych niezbędnych danych w celu przekazania firmie Voltra Energy Sp. z o.o. z siedzibą w Radzyminie, przy ul. Władysława Reymonta 12E/47 odpowiedzialnej za przeprowadzenie postępowania na zakup energii elektrycznej na rok 2026,
- udzielenia pełnomocnictwa Wicestaroscie z związku z realizacją przez Powiat Chrzanowski projektów z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych,
- upoważnienia dla Pana Piotra Szyndlera – Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Chrzanowie,
- udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Chrzanowskiego w działaniach związanych z ubieganiem się o dofinansowanie i realizacją projektów współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus dla Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Chrzanowie, a w przypadku jego nieobecności Kierownikowi Wydziału Centrum Aktywizacji Zawodowej,
- wyznaczenia pracownika Pana Marcina Kowala do zastępowania Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych „FABLOK” w Chrzanowie,
- okresowego powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Chrzanowie Pani Barbarze Pabis,
- wyrażenia zgody na rozbiórkę obiektu budowlanego – budynku niemieszkalnego przy ul. Kraszewskiego (za budynkiem nr 70 przy ul. Kościuszki w Trzebini) w trwałym zarządzie PMDK w Trzebini,
- okresowego powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Powiatowego Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego w Chrzanowie Panu Stanisławowi Malczewskiemu,

- okresowego powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Chrzanowie, Pani Barbarze Wawrzyniak, Pani Weronice Pokucińskiej, Pani Jolancie Szczepańskiej, Panu Jarosławowi Wyrwiakowi, Panu Piotrowi Tobolskiemu,
- powołania składu komisji konkursowej dla wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Chrzanowie,
- zatwierdzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Chrzanowie,
- powierzenia stanowiska Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Chrzanowie - Pani Urszuli Śliwy – Gawłowskiej,
- udzielenia upoważnienia do złożenia wniosku, podpisanie umowy, realizacji i rozliczenia w ramach Programu grantowego, ogłoszonego przez fundację LOTTO im. Haliny Konopnickiej dla Pani Renaty Bębenek Dyrektora Zespołu Szkół Ekonomiczno – Chemicznych w Trzebini,
- udzielenie upoważnienia do realizacji i rozliczenia projektu pn. „Wsparcie kształcenia zawodowego na terenie MOF Chrzanowa” Wniosek nr FEMP.06.31-IP.01-1637/24 konkurs nr FEMP.06.31-IP.01-043/24 dla Pani Agnieszki Siejki – Lasoń Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych „FABLOK” w Chrzanowie,
- wyrażenia opinii w sprawie powierzenia stanowiska Wicedyrektora w Zespole Szkół Technicznych „FABLOK” w Chrzanowie Pani Annie Wielgus,
- wyrażenia opinii w sprawie powierzenia stanowiska Kierownika Warsztatów Szkolnych CKZ w Zespole Szkół Technicznych „FABLOK” w Chrzanowie Panu Marcinowi Kowalowi,
- wyrażenia opinii w sprawie powierzenia stanowiska Kierownika Kształcenia Praktycznego w Zespole Szkół Technicznych „FABLOK” w Chrzanowie Pani Katarzynie Jura,
- powołania komisji w celu oceny wniosków o stypendium przyznawane na podstawie Programu Stypendialnego Powiatu Chrzanowskiego,
- przyznania stypendium powiatu chrzanowskiego dla uczniów I Liceum Ogólnokształcącego im. St. Staszica w Chrzanowie, II Liceum Ogólnokształcącego im. K.K. Baczyńskiego w Chrzanowie oraz Zespołu Szkół Ekonomiczno – Chemicznych w Trzebini.

Przyjęte przez Zarząd Powiatu uchwały są na bieżąco publikowane na stronie internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Chrzanowie oraz są udostępnione do wglądu w pokoju nr 203.

Protokoły z posiedzeń Zarządu Powiatu po ich zatwierdzeniu są publikowane w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Chrzanowie.

GLÓWNY SPECJALISTA
WYDZIAŁ PREZYDIALNY
Referat Pado Zarząd Powiatu
Anna Słomka

DYREKTOR
WYDZIAŁU PREZYDIALNEGO
Madalena Stanisławska

STAROSTA
Bartłomiej Gębala

Informacja z wykonania uchwał Rady Powiatu Chrzanowskiego za II kwartał 2025 roku

Lp.	Nr uchwały	Data	Przedmiot uchwały	Termin obowiązywania	Uwagi
1.	XIV/76/2025	29-04-2025	wprowadzenia zmian do budżetu Powiatu Chrzanowskiego na 2025 r.	z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. Ogłoszono w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego z dnia 12.05.2025 r. poz. 3044	Wykonana
2.	XIV/77/2025	29-04-2025	wprowadzenia zmian do wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Chrzanowskiego na lata 2025-2036	z dniem podjęcia	Wykonana
3.	XIV/78/2025	29-04-2025	zmiany Uchwały nr XIII/75/2025 Rady Powiatu Chrzanowskiego z dnia 25 marca 2025 w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i placówek publicznych oraz niepublicznych prowadzonych na terenie Powiatu Chrzanowskiego, a także trybu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania	po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. Ogłoszono w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego z dnia 12.05.2025 r. poz. 3045	Wykonana
4.	XIV/79/2025	29-04-2025	zmiany Załącznika Nr 4 w pkt 6 do Statutu Powiatu Chrzanowskiego „Wykaz Powiatowych Jednostek Organizacyjnych”	po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. Ogłoszono w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego z dnia 12.05.2025 r. poz. 3046	Wykonana

5.	XV/80/2025	27-05-2025	wprowadzenia zmian do budżetu Powiatu Chrzanowskiego na 2025 r.	z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. Ogłoszono w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego z dnia 04.06.2025 r. poz. 3491	Wykonana
6.	XV/81/2025	27-05-2025	wprowadzenia zmian do wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Chrzanowskiego na lata 2025-2036	z dniem podjęcia	Wykonana
7.	XV/82/2025	27-05-2025	zmiany załącznika do Uchwały Nr IX/57/2024 Rady Powiatu Chrzanowskiego z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Powiatu Chrzanowskiego na 2025 r.	z dniem podjęcia	Wykonana
8.	XVI/83/2025	27-06-2025	zmian do statutu Szpitala Powiatowego w Chrzanowie	z dniem podjęcia	Wykonana
9.	XVI/84/2025	27-06-2025	uchwalenia statutu Powiatowego Urzędu Pracy w Chrzanowie	po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. Ogłoszono w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego z dnia 03.07.2025 r. poz. 4247	Wykonana
10.	XVI/85/2025	27-06-2025	udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Wadowickiego	z dniem podjęcia	W trakcie realizacji
11.	XVI/86/2025	27-06-2025	przyjęcia i wdrożenia do realizacji Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej dla Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Chrzanowa (SUMP MOF CHRZANÓW wersja 4.2)	z dniem podjęcia	Wykonana

12.	XVI/87/2025	27-06-2025	wprowadzenia zmian do budżetu Powiatu Chrzanowskiego na 2025 r.	z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. Ogłoszono w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego z dnia 03.07.2025 r. poz. 4178	Wykonana
13.	XVI/88/2025	27-06-2025	wprowadzenia zmian do wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Chrzanowskiego na lata 2025 – 2036	z dniem podjęcia	Wykonana
14.	XVI/89/2025	27-06-2025	udzielenia wotum zaufania dla Zarządu Powiatu Chrzanowskiego	z dniem podjęcia	Wykonana
15.	XVI/90/2025	27-06-2025	rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Chrzanowskiego za 2024 rok	z dniem podjęcia	Wykonana
16.	XVI/91/2025	27-06-2025	absolutorium dla Zarządu Powiatu Chrzanowskiego z wykonania budżetu Powiatu Chrzanowskiego w roku budżetowym 2024	z dniem podjęcia	Wykonana

Chrzanów, dnia 13.08.2025r.

GŁÓWNY SPECJALISTA
WYDZIAŁ PREZYDIALNY
Referat Rady i Zarządu Powiatu
Anna Strzyżek

STAROSTA
Bartłomiej Gębala

Magdalena Stanińska
D Y K K I O R
WYDZIAŁ PREZYDIALNEGO

